
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +3 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 203/2024/P15010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participación del Excmo. Ayto. de Segovia en el certamen internacional de: "Ciudad
Europea del Deporte 2025"

Valor estimado del contrato 2.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.843,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.350 EUR.

Clasificación CPV
92622000 - Servicios de organización de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ACES EUROPE
Identificador empresa BE0831576545
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.843,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZsVDBBwkhdSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013503029 |  2024-000636455 | Tue, 11 Jun 2024 11:51:57:841 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98151097333687833443851469279628623646 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZsVDBBwkhdSYrkJkLlFdw%3D%3D

